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Like us on

Liebe Leserinnen, liebe Leser

Das Corona-Virus hat fast alle Branchen auf dem falschen 
Fuss erwischt. Der Immobilienmarkt erweist sich jedoch 
dank der starken Regulation seit der Finanzkrise 2008  
bis heute als stabil und zeigt nur in wenigen Marktsegmen-
ten einen Korrekturbedarf. Es ist daher nicht mit einer 
Immobilienkrise zu rechnen. RE/MAX bietet ein Immobilien-
monitoring, welches Sie bei Bedarf quartalsweise über die 

Entwicklung Ihres Immobilienwertes 
orientiert.

Eine professionelle Immobilienbe
wertung oder ein finaler Entscheid, 

eine Immobilie zu kaufen, funktioniert nicht ohne eine aus-
führliche Besichtigung. Mit geeigneten Schutzmassnahmen 
stellt RE/MAX sicher, dass Hausbesichtigungen weiterhin 
möglich sind. Unsere Maklerinnen und Makler sind mit den 
Abstands- und Hygienevorschriften bestens vertraut und 
haben die Prozesse angepasst. Zudem stehen bei vielen 
Objekten Bildergalerien, Videos und 3D-Rundgänge digital 
zur Verfügung.

Kontaktieren Sie uns, wenn Sie eine Immobilie suchen  
oder verkaufen wollen. 

Ihre Immobilienprofis in Lachen, Bäch, Einsiedeln, Glarus, 
Rapperswil, Uster und Wetzikon.

Gesundheit  
ist das höchste Gut

Massvolle  
Schutzmassnahmen 

für Ihre Sicherheit.
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Karin Schönbächler
044 933 66 88

Ihre Immobilienmakler im ‹Züri Oberland› 
beraten Sie gerne persönlich.

RE/MAX Wetzikon

RE/MAX Wetzikon, Bahnhofstrasse 31, 8620 Wetzikon
Telefon 044 933 66 80

Roman Marostica
044 933 66 86

Urs Rüegg
044 933 66 83

Bauma, Lipperschwendi / ZH

Flarzhaus mit 3 Einheiten – für Anleger und Handwerker
Attraktives Anlageobjekt mit Potenzial. Bestehend aus 3 individuellen 
Flarzhäusern. 2 Häuser sind vermietet. Ein Haus muss renoviert 
werden. Sonnige und ruhige Lage. Schöner Garten. Einzelgarage 
und 7 Aussenparkplätze. Grundstück 883 m², Kubatur 1’525 m³.

CHF 1’280’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Bauma / ZH

2 Monate gratis wohnen
Mitten im Dorf, 5 ½-Zimmer-
Wohnung im 1. Obergeschoss 
mit grosser Terrasse. Wohn
fläche 150 m². Gedeckter 
Parkplatz CHF 100.– / Monat.

CHF 2’050.– / Monat inkl. NK
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

MIET
E

Bauma / ZH

Wohnhaus für Familie
Beidseitig angebautes 5 ½- 
Zimmer-EFH. Freundliches 
Quartier. Sonniger Garten,  
2 Sitzplätze. Miete inkl. 1 Gara-
genparkplatz. NK ca. CHF 
250.– / Monat. Option 2. PP.

CHF 2’200.– / Monat exkl. NK
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

MIET
E

Bubikon / ZH

Sonnig, mit grossem Garten
Geräumige und moderne 
4 ½-Zimmer-Wohnung mit 
praktischem Grundriss. Dienst-
leistungen, ÖV und Natur ganz 
in der Nähe. WF 120 m², inklu-
sive 2 Tiefgaragenplätze. 

CHF 935’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

Dürnten / ZH

Büroräume
118 m² Büroräume im 1. OG mit 
Dusche und WC und einem 
Archivraum im UG. Aktuell als  
1 Sitzungszimmer und 2 Büro
räume benutzt. Zum Büro 
gehören 3 Aussenparkplätze.

CHF 1’450.– / Monat inkl. NK
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

MIET
E

Dürstelen (Hittnau) / ZH

Einzigartiges Bijou mit Platz für einen Billardtisch
5-Zimmer-Hausteil mit einer NWF von 226 m². Grosszügige, helle 
Räume, viel Licht und ein perfekter Mix aus modernen Aspekten und 
antiken Elementen wie Balken, Wände, Öfen und Türen wurden zu 
einem wunderschönen Ensemble kombiniert. Der Innenausbau ist 
modern, hochwertig, brandneu und sofort bezugsbereit. 2 Abstell-
plätze in der TG sind im VP inklusive. Eine Besichtigung lohnt sich.

CHF 1’380’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88
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Gossau / ZH

Nahe dem Dorfzentrum 
3 ½-Zimmer-Wohnung im Hochparterre an sehr sonniger Lage im 
gepflegten Mehrfamilienhaus ohne Lift. Wohnfläche 74 m². Helles 
Wohnzimmer, Küche, 2 Schlafzimmer, grosses Badezimmer und  
2 Balkone bieten einem Paar oder einer Familie genügend Platz.  
Zur Wohnung gehören Keller, Bastelraum und Abstellplatz in der 
Tiefgarage (inklusive Preis).

CHF 530’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Hadlikon / ZH

Mit Terrasse und Garten
5 ½-Zi.-Duplexwohnung, NWF 156 m². 2014 mit Minergie-Zertifikat 
erstellt. Gehobener, moderner Innenausbau, 2 Wohnungseingänge. 
Im Gartengeschoss liegen Wohnzimmer, offene Küche, verglaste 
Terrasse, Gartensitzplatz, Gästebad, Réduit, Kinder- und das Eltern-
zimmer mit Ankleide. Im EG sind 2 Schlafzimmer, Bad und grosser 
Keller. 1 Parkplatz inklusive. Option bis 3 Parkplätze.

CHF 1’150’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Hinwil / ZH

Traumhafte Aussicht, ganz oben, renoviert
3 ½-Zimmer-Wohnung ganz oben mit 85 m² Wohnfläche. Beste-
chende Aussicht vom Bachtel bis in die Berge. Der Innenausbau ist 
neuwertig mit Laminatböden und einem gemütlichen Cheminée im 
Wohnzimmer. Stauraum gibt es genügend in den Einbauschränken 
und im Keller im Untergeschoss. Zur Wohnung gehört eine Einzel
garage (inkl. Preis). Ein 2. Auto kann vor dem Garagentor parken.

CHF 580’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Gossau / ZH

Mitten im Zentrum mit Lift
Im Herzen von Gossau, an sonniger Lage. Mit Lift. Dorfzentrum mit 
Einkauf, perfekter Infrastruktur und Bushaltestelle direkt vor der 
Haustüre. 3 ½-Zimmer-Wohnung mit 2 Balkonen (der grosse 
verglast). Badezimmer, Gästetoilette. Modernisierungsbedarf. 
Nettowohnfläche 84 m². 1 Abstellplatz in der Tiefgarage inklusive.

CHF 495’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

RE/MAX mit neuem  
Standort in Wetzikon

Wir ziehen um! Nicht weit, nur 620 Meter weiter in Richtung Bahn-
hof Wetzikon an die Bahnhofstrasse 31 in Wetzikon. Wir freuen uns,  
Sie ab Ende Juni 2020 in unserem neuen Büro zu begrüssen.  
Die Telefonnummern und Mailadressen bleiben wie gehabt. 

 �RE/MAX Wetzikon 
Bahnhofstrasse 31 
8620 Wetzikon 
Telefon 044 933 66 80

Zusätzlich wird unser Team neu durch Urs Rüegg 
verstärkt. Urs Rüegg hat bereits grosse Erfahrung 
als Immobilienmakler. Er lebt in Bäretswil, ist in der 
Feuerwehr Hittnau aktiv und betreut die Gemeinden 
Hittnau, Bäretswil und Hinwil.  
Wir wünschen Urs Rüegg einen guten Start. 

 �Urs Rüegg 
Telefon 044 933 66 83 
urs.rueegg@remax.ch
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Rüti / ZH

S-Bahnhof ganz in der Nähe
Geräumiges 4 ½-Zi.-Wohnhaus 
mit Schopf an zentraler, ruhiger 
Lage. Garten mit gemütlichem 
Sitzplatz. Grundstücksfläche 
365 m². Hier bieten sich viele 
gute Nutzungsmöglichkeiten.

CHF 1’120’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

Saland, Juckern / ZH

Sonne, Ruhe und Natur
Beidseitig angebautes 3 ½-Zimmer-Haus, Carport, Aussenparkplatz. 
Ursprünglich als 4 ½-Zimmer-Haus gebaut, heute als 3 ½-Zimmer-
Haus genutzt. 2012 komplett renoviert, in sehr gepflegtem Zustand. 
Im EG befinden sich das Entrée, das helle Wohnzimmer mit offener 
Küche und der sonnige Garten. Im 1. OG und im DG sind je ein 
Schlafzimmer und je ein Badezimmer. NWF 120 m²/ NF 150 m².

CHF 790’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Steg / ZH

Sonnige Dachwohnung mit grossem Estrich
4 ½-Zimmer-Dachwohnung mit grossem Estrich, Kellerabteil und 
Aussenparkplatz. An sehr sonniger Lage, mit wunderschönem, un-
verbaubarem Ausblick ins Grüne. S-Bahnhof, Schulen, Kindergarten 
und Dorfladen in Gehdistanz. Das Haus, ohne Lift, ist in sehr gutem 
Zustand. Der Innenausbau ist funktionstüchtig, sollte aber moderni-
siert werden. Aussenparkplatz inklusive im Preis. Garten möglich.

CHF 380’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Wald / ZH

Gemütliches Wohnhaus
Einseitig angebautes 4-Zim-
mer-Wohnhaus an zentraler 
Lage. Mit grossem Wintergar-
ten auf der Terrasse und Aus-
senparkplatz. Optional kann ein 
TGP dazugekauft werden.

CHF 495’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

Hombrechtikon / ZH

Dachwohnung zum Renovieren 
Anlageobjekt oder zur Eigennutzung: 4  ½-Zimmer-Dachwohnung an 
sehr ruhiger und sonniger Lage. Das Schulhaus ist gleich vis-à-vis. 
Das Dorfzentrum mit einer perfekten Infrastruktur ist in weniger als  
5 Minuten erreichbar. Sonniger Balkon. Grosser Estrich, Keller und 
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
Entscheidung, zum Beispiel eine Familie zu 
berücksichtigen, die einen tieferen Preis ge
boten hat.

Drei Fragen an den Experten

Peter Frischknecht 
RE/MAX Stern 
Lachen – Bäch – Einsiedeln
055 451 01 10

Optimierter Verkaufspreis dank DAVE für dieses Wohnhaus in Benken.

Infos unter www.remax.ch/dave oder bei 
Ihrem Makler in der Region Zürichsee.
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Wetzikon / ZH

Tolle Wohnung mit Loggia mit Abendsonne
Gepflegte 4 ½-Zimmer-Wohnung (1. Obergeschoss, ohne Lift) an 
ruhiger und sonniger Lage im Buchgrindelquartier. Schulen, 
Kindergarten, Einkauf in Gehdistanz. . Genialer Grundriss. 
Parkettboden, 2 Badezimmer. Baujahr 1983, renoviert. Loggia mit 
Abendsonne. 2 Garagenplätze inklusive.

CHF 785’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Wetzikon, Kempten / ZH

Für Anleger und Investoren
Wohn- und Geschäftshaus mit separatem Gebäude und Aussen-
parkplätzen. An zentraler Lage im Ortsteil Kempten. Voll vermietet  
(5 Parteien). Baujahr 1897, renoviert. Grundstück 597 m². WG 3.3, 
Kubatur 1’153 m³.

CHF 1’850’000
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Gebertingen / SG

Mit See- und Bergsicht
Freistehendes 8 ½-Zimmer-EFH, unverbaubare Lage, einzigartige 
180° Berg- und Seesicht. Gepflegter Innenausbau, Bambusparkett, 
Platten, Schwedenofen. Helle Wohnräume. Grosszügige 285 m² 
NWF bieten viel Freiraum zum Wohnen und Arbeiten. Mit wenig Auf-
wand kann im Untergeschoss eine Einliegerwohnung eingerichtet 
werden. BJ 2008. Doppelgarage, Carport und Aussenparkplätze.

CHF 1’580’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Lütschbach / SG

Alleine ganz oben und alles inklusive 
Nur 6 km von Rüti / ZH. 4 ½-Zi.-Dachwhg.,120 m² WF. Viel Stauraum 
in den Estrichabteilen in der Wohnung. Gepflegter Innenausbau, 
Sichtbalken, weiss lasiertes Täfer. Eichenparkett in den Zimmern, 
sonst Plattenböden. Grosse Zimmer mit 3 m hohen Decken. 2 Bade-
zimmer mit Fenster, Bastelraum. Sonniger halbgedeckter Balkon mit 
Sicht ins Grüne. Eine überlange Einzelgarage und ein APP inkl.

CHF 580’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Theilingen / ZH

Wohnhaus mit Restaurant und Parkplatzgrundstück
Mitten im Dorf, an gut frequentierter Lage. MFH mit 2 Wohnungen 
(3 ½ und 5 ½ Zimmer), Restaurant mit Terrasse und separater Park
platzparzelle. GST 602 m² und 257 m². Kernzone K. Kubatur 
1’034 m³. Sehr guter Zustand. 2006 umfassend renoviert und erneu-
ert. Restaurant ist vermietet. Wohnungen werden vom Eigentümer 
bewohnt. Zu den Wohnungen gehören 2 sonnige, ruhige Sitzplätze.

CHF 1’695’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Wetzikon / ZH

Ladenlokal, zentrale Lage
35 m² grosses Ladenlokal an 
zentraler Lage in Wetzikon per 
1. Juli 2020 zu vermieten.  
2 Parkplätze vor den Fenstern 
sind im Preis inklusive. NK 
werden separat verrechnet.

CHF 1’550.– / Monat exkl. NK
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

MIET
E

Gesucht

Hittnau, Bäretswil, Hinwil
Für Kunden suche ich in 
Hittnau, Bäretswil und Hinwil 
ein Einfamilienhaus,  
eine Wohnung oder Bauland.

Ich freue mich auf Ihren Anruf
Urs Rüegg, Tel. 044 933 66 83
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Ihre Immobilienmakler für die 
Region Uster und das ‹Züri Oberland›.

RE/MAX Uster, Bahnhofstrasse 1, 8610 Uster, Telefon 044 943 60 90

Urs Schubiger
044 933 66 85

Brigitte Hegglin
044 945 13 58

Marlis Schafroth
044 943 60 94

Marco Müller
044 943 60 99

RE/MAX Uster

Fehraltorf / ZH

5 ½-Zi.-Reihen-Mittelhaus
An ruhiger und sonniger Lage. 
Das ideale Haus für Familien.

Demnächst
Marlis Schafroth , Tel. 044 943 60 94

Fehraltorf / ZH

Das Plus an Extras
4 ½-Zi.-Wohnung, ruhig, kinder
freundlich, zentral. Hochwertige 
Ausstattung. WF 120 m²,  
2 Nasszellen, offene Küche, 
Terrasse mit Réduit 41 m², 
eigener Keller mit Waschturm. 

Rufen Sie mich an.
Marlis Schafroth , Tel. 044 943 60 94

MIET
E

Maur / ZH

Traumhaftes Anwesen
Villa mit 15’969 m², Pferdestallungen, Garagen und Nebengebäude. 
Baujahr 1959, Wohnhaus mit 1’716 m³. Ein Paradies für jemanden, 
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
es um Immobilien geht.
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Glücklich mit Immobilien. Kaufen oder verkaufen 
Sie mit uns. Wir beraten Sie gerne persönlich.

RE/MAX Gold Rapperswil-Jona, Allmeindstrasse 32, 8645 Rapperswil, Tel. 055 615 51 10

Thomas Kessler
078 408 00 28 

Corina Lampert
079 921 71 53 

RE/MAX Rapperswil-Jona

Therese Kessler
055 615 51 10 

Bäretswil / ZH

Grosszügig, sonnig mit Aussicht
Diese grosszügige 6 ½-Zimmer-Dach-Maisonettewohnung ist das 
perfekte neue Zuhause für Familien oder für Geniesser. Baujahr 
2001, 170 m² Wohnfläche auf 2 Etagen. Grosser Balkon mit Aus-
sicht zum Wohlfühlen. Grosse Wohnküche mit Kochinsel, Cheminée, 
Réduit, 2 Badezimmer, 5 Zimmer / Schlafzimmer, Hobbyraum, Keller, 
2 Tiefgaragenparkplätze sowie ein Lift. 

CHF 920’000.–
Thomas Kessler, Tel. 078 408 00 28

Dürnten / ZH

Tolle Lage am Dorfrand
Nahe der Natur, sehr gepfleg-
tes 6 ½-Zimmer-Doppel-EFH. 
NWF 157 m², Umschwung 
340 m². Gasheizung, Winter-
garten, Schwedenofen, 2 TG- 
Plätze, Hobbyraum, Keller usw.

Thomas Kessler, Tel. 078 408 00 28

VER
KAUFT

Hinwil / ZH

Zentral und modern
3 ½-Zimmer-Wohnung, sehr 
ruhig, hell, zentral, gute ÖV-An-
bindung. Grosser Balkon, BJ 
2003, 92 m² NWF. Bad, sep. 
Gäste-WC, Gasheizung, Keller, 
Garagenplatz TG sind inklusive.

CHF 660’000.–
Thomas Kessler, Tel. 078 408 00 28

RES
ER

VIER
T

Wangen / SZ

Wohnen, ruhig und zentral
Attraktive, renovierte 6 ½-Zi.- 
Maisonette-Attikawohnung.  
4 Schlafzimmer, Büro, 2 Bade-
zimmer, Cheminée, Walk-in-An-
kleide, separate Waschküche, 
Lift und Balkon. BJ 1992.

CHF 1’150’000.–
Corina Lampert, Tel. 079 921 71 53

Gutschein für 
eine kostenlose Beratung

	 Ich interessiere mich für Wohneigentum in der Umgebung Rapperswil-Jona  
und Bezirk See-Gaster

	 Ich interessiere mich für eine Ferienwohnung bzw. ein Ferienhaus in der Schweiz

	 Ich beschäftige mich mit der Veräusserung meiner Liegenschaft / Wohnung

Bitte rufen Sie mich an für die Vereinbarung eines kostenlosen und unverbindlichen Termins.

Name / Vorname

Adresse

Telefon

RE/MAX Gold Rapperswil-Jona, Allmeindstrasse 32, 8645 Rapperswil, Tel. 055 615 51 10

✂
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RES
ER

VIER
T

Gebertingen / SG

Wohnen mit schöner Berg- und Seesicht
Neuwertiges, freistehendes 4 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mit Berg- 
und Seesicht. Ökologische Holz-Bauweise mit 3-fach Isolier
verglasung, Baujahr 2017, Umschwung 356 m², NWF 109 m². Helle 
Küche, 3 Schlafzimmer, sep. Gäste-WC, modernes Bad mit Dusche. 
Erdsonde-Wärmepumpe, Keller, Waschküche, Garage, 2 Aussen-
parkplätze. Sehr geringe Heiz- und Nebenkosten. 

CHF 860’000.–
Thomas Kessler, Tel. 078 408 00 28

Herisau / AR

Ruhig, viel Platz, preiswert
4 ½-Zimmer-Wohnung, BJ 
1970, toller Grundriss, NWF 
120 m². 3 Schlafzimmer, Bad, 
sep. Gäste-WC, verglaster Bal-
kon im OG. Keller, Estrich, Ga-
rage, Abstellplatz sind inklusive.

CHF 360’000.–
Thomas Kessler, Tel. 078 408 00 28

Uznach / SG

Schöne Gartenwohnung
5 ½-Zi.-Maisonette mit 116 m² 
NWF, BJ 1999. Grosse Küche, 
Réduit, 2 Bad, separates 
Gäste-WC, Gasheizung. 2 TGP 
inkl. Sehr ruhige Lage mit 
einem schönen Garten.

CHF 660’000.–
Thomas Kessler, Tel. 078 408 00 28

Weesen / SG

Exklusives Wohnen mit Seesicht
Möchten Sie auch eine tolle Aussicht auf den Walensee im Dorfzent-
rum von Weesen? Mit 364 m² NWF grösser als ein Haus, erweiterbar 
mit sep. Dienstwohnung um 71 m². Grosse Küche mit Food Corner, 
2 Bäder, sep. Gäste-WC, gewölbter Weinkeller, Bad mit Wellnessbe-
reich, 91 m² Sonnenterrasse, separate Terrasse für Dienstwohnung, 
eigener Lift in Wohnung, TG mit bis 5 Einstellplätzen, vieles mehr. 

CHF 2’280’000.–
Thomas Kessler, Tel. 078 408 00 28

Wollen Sie Ihren beruflichen Erfolg  
selbst bestimmen?

Dann nutzen Sie Ihr Potenzial und starten Sie jetzt Ihre 
Selbständigkeit als RE/MAX Immobilienmakler/-in.
Sie profitieren ab dem ersten Tag von einer starken 
Marke, einem nationalen und internationalen Netzwerk 
und einem Dienstleistungspaket, das Ihnen alles 
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
Ideen auf Qualität,  

Handwerk und Erfahrung.»

Öffnungszeiten Showroom
Dienstag bis Donnerstag  

13.30 bis 17.30Uhr  
an den übrigen Tagen Termine  

nach Vereinbarung
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RE/MAX Stern Einsiedeln

RE/MAX Stern Einsiedeln, Eisenbahnstrasse 5, 8840 Einsiedeln, 
Telefon 055 422 09 90, www.remax-einsiedeln.ch

Markus von Allmen
079 679 56 02

Ihr Immobilienspezialist für die Region Einsiedeln – 
Sihlsee – Ybrig – Alpthal – Rothenthurm.

Peter Frischknecht
055 451 01 10

Alpthal Brunni / SZ

Nachfolger gesucht
Gepflegter, gut laufender Gast-
betrieb mit Sonnenterrasse und 
Wirtewohnung. Ausflugsziel für 
Wanderer, Biker, Skifahrer, 
direkt an der Piste. Ganzjährig 
auch mit Auto erreichbar.

Preis auf Anfrage
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Einsiedeln, am Sihlsee / SZ

2 ½-Zimmer-Ferienhaus
Sonnige Lage, GF 238 m², WF 
42 m². Schlafzimmer, Wohn-
raum, Schwedenofen, Küche, 
DU / WC, DG mit zus. Schlaf
gelegenheit, Parkplatz, Optio-
nal: Bootssteg und Badeplatz.

DAVE Angebotsverfahren
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Oberiberg / SZ

4-Zi.-Bauernhaus, Potenzial
Sonnig, ruhig, zentral, teilw. 
Denkmalschutz, Holzheizung. 
Keller, Werkstatt, Remise. 
Wohnzimmer, -küche, Holz-
herd, Zimmer, DU / WC.  
2 Zimmer, grosses Tenn, APP.

Interessanter VP, da Baurecht
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Oberiberg / SZ

4 ½-Zi.-Dach-Maisonette
Sonnig, ruhig, zentral. 2 gr. 
Zimmer, 1 kl. Zimmer, Balkon, 
Bad / WC. Wohnzimmer, Che-
minée, Wohnküche, Kammer 
mit WM, WC, Réduit, Balkon. 
Sep. Einzelgarage und APP.

CHF 445’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Unteriberg / SZ

3 ½-Zimmer-Dachwohnung
BJ 2014, attraktive Sicht. 2 Zi. 
(Ankleide, Bad / WC en suite), 
zus. DU / WC, Wohn- / Essbe-
reich, off. Küche, gr. Kellerraum 
mit WM/ TU, alles barrierefrei, 
separater Hobbyraum, TGP.

CHF 590’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Unteriberg / SZ

3 ½-Zimmer-Gartenwohnung
BJ 2014, sonnige Lage. 2 Zi. 
(Bad / WC en suite), zus. DU /  
WC, Wohn-Essbereich, off. 
Küche, Gartensitzplatz, sep. 
Kellerraum, eig. Waschküche, 
alles barrierefrei, sep. TGP.

CHF 520’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Willerzell / SZ

Dach-Maisonettewohnung
4 ½ Zimmer, offene Küche, 
Wohn- / Esszimmer, Zimmer /  
Büro, DU / WC (WM / TU), 
Balkon, Terrasse, 2 Zimmer, 
Bad / WC, gr. Kellerraum, allg. 
Nebenräume, sep. PP in TG.

CHF 895’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Dringend gesucht!

Einsiedeln – Sihlsee – Ybrig –  
Alpthal – Rothenthurm
Wir lassen niemanden im Re-
gen stehen! Für unsere Kund-
schaft suchen wir: Wohnungen, 
Häuser, Bauland. Nehmen Sie 
mit uns Kontakt auf.

Wir freuen uns.
RE/MAX Einsiedeln, Tel. 055 422 09 90
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RE/MAX Stern Lachen

RE/MAX Stern Lachen
Marktstrasse 10, 8853 Lachen, Telefon 055 451 01 11
www.remax-lachen.ch

Peter Frischknecht
055 451 01 10

Ihre Immobilienmakler in der Region March und Höfe.

Balz Vogt AG | Leuholz 27 | 8855 Wangen | balzvogt.ch

Besuchen Sie unsere Bodenbelags-Ausstellung

NEU
–––– mit –––– 
Pflegeservice

Altendorf / SZ

5 ½-Zimmer-Doppel-Einfamilienhaus
An- / umgebautes Erdgeschoss, grosses Wohnzimmer, gedeckter 
Sitzplatz, Garten mit Pool (inklusive Gegenstromanlage). Ausgebau-
tes Dachgschoss-Zimmer mit Balkon und Seesicht, grosse Doppel
garage, grosse West-Terrasse über Garage. Untergeschoss  
(3 Keller / Heizung (WP) / Waschen / Fitness-Wellness / Hobby).

Preis auf Anfrage
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Arth / SZ� Noch 2 Häuser

Einfamilienhaus-Neubauprojekt
Wohnen. Geniessen. Leben. Einen Steinwurf vom Zugersee entfernt. 
See- und Weitsicht bis hin zu den Mythen, inklusive eigenem Bade-
platz mit geschützter Liegewiese und Zugang zum See. Hier entste-
hen 4 Villen, 1 Doppel-EFH und 3 Reihenhäuser mit gehobenem 
Ausbaustandard. Jedes EFH verfügt über eine grosszügige Doppel-
garage. Bereits 7 Häuser reserviert. www.seeleben-arth.ch.

Preis auf Anfrage
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15
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